LM7-200V24G
Alimentation à découpage pour LED - 24Vdc /200 W - IP67
Référence: B05402
HIT MUSIC - FABRICANT ET DISTRIBUTEUR EN SON & LUMIÈRES
ALIMENTATION à découpage pour LED - 24Vdc/200W
Fonctionnement sans scintillement, peut être utilisé avec n'importe quel contrôleur 24Vdc LEDSTRIP,
répétiteur, etc.
La tension de 24Vdc peut être ajustée +/-10% pour compenser d'éventuelles chutes de tension dans
les longs câbles entre l'alimentation et les rubans à LED.
Produit de classe I
IP67 : peut être utilisé à l'intérieur comme à l'extérieur
Entrée 100 - 240Vac 50/60Hz
Charge maximale = 8,34A ou 200W
Dimensions = Longueur : 240mm Largeur : 53mm Hauteur : 31mm
Pour des spécifications techniques détaillées : voir la fiche technique dans la section téléchargement.
NOTE IMPORTANTE : uniquement pour un usage professionnel, cette alimentation doit être installée
par une personne qualifiée !
Caractéristiques
Marque Huatec